

ROZPOČET NA DODATOČNÉ PRÁCE

Stavba/Objekt: Rekonštrukcia a prestavba internátu OU Tornaľa

Časť: PRÍZEMIE + SUTERÉN

Objednávateľ: Spojená škola internátna - Tornaľa 98201

Zhotoviteľ: R&B INTEX s.r.o., Mierová 43/87, 982 01 Tornaľa

Miesto: Tornaľa

Spracoval: František Ujpál

Dátum: 16.08.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	14,470	8,367	20,178	100,892	121,070	0,00016	0,001
2	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	14,470	6,248	15,068	75,340	90,409	0,00008	0,000
		"nové oceľ.zárubne"								
		(2*1,97+0,9)*(0,15+2*0,05)+(2*1,97+07)*(0,15+2*0,05)		2,370						
		"staré oceľ.zárubne"								
		(2*1,97+0,9)*(0,15+2*0,05)*10		12,100						
		Súčet		14,470						
3	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	22,520	14,135	53,053	265,267	318,320	0,00021	0,003
		"okno d,g"2*(1,27+1,06)+2*(1,8+1,5)*2		22,520						
4	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	11,260	2,980	33,555	0,000	33,555	0,00010	0,001

5	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	11,260	1,957	22,036	0,000	22,036	0,00010	0,001
6	6114100091D	Plastové okno dvojkridlové O+OS, vxš 1270x1060 mm, izolačné trojsklo, 7 komorový profil	ks	1,000	271,370	271,370	0,000	271,370	0,05800	0,058
7	6114100097D	Plastové okno trojkridlové O+OS+O, vxš 1800x1500 mm, izolačné trojsklo, 7 komorový profil	ks	1,000	368,490	368,490	0,000	368,490	0,06600	0,066
8	611560000200	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komôrková vnútorná	m	3,070	15,123	46,428	0,000	46,428	0,00074	0,004
9	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech, WINK TRADE	ks	4,000	0,831	3,324	0,000	3,324	0,00010	0,001
###	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	12,000	14,325	0,000	171,900	171,900	0,00000	0,000
###	5491500006D	Kovanie na dvere	ks	12,000	23,970	287,640	0,000	287,640	0,00100	0,003
###	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné	ks	12,000	107,690	1 292,280	0,000	1 292,280	0,02500	0,075
###	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	16,325	0,361	0,000	5,896	5,896	0,00000	0,000
###	764410430	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	3,070	13,670	6,994	34,972	41,967	0,00181	0,005

1,27+1,8

3,070

###	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,320	1,328	0,000	0,425	0,425	0,00000	0,000
###	974031132	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	58,730	1,511	0,000	88,741	88,741	0,00000	0,000
###	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	31,803	10,601	53,005	63,606	0,01750	0,053
###	553310008800	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x160 mm	ks	1,000	54,360	54,360	0,000	54,360	0,01430	0,043
###	553310008800	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x160 mm	ks	1,000	42,780	42,780	0,000	42,780	0,01430	0,043
###	317166152	Samonosný preklad PORFIX, šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	21,650	7,217	36,083	43,300	0,03448	0,103

###	210	Elektroinštalácia	kpl	1,000	3 203,545	0,000	3 203,545	3 203,545	0,00000	0,000
###	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	53,287	1,460	0,000	77,799	77,799	0,00000	0,000
###	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	2,670	63,780	0,000	170,293	170,293	0,00000	0,000
###	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	6,400	68,490	0,000	438,336	438,336	0,00000	0,000
###	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,400	9,580	0,000	61,312	61,312	0,00000	0,000
###	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,400	1,945	0,000	12,448	12,448	0,00000	0,000
###	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,400	33,970	0,000	217,408	217,408	0,00000	0,000
###	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,400	16,890	0,000	108,096	108,096	0,00000	0,000
###	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,400	63,420	0,000	405,888	405,888	0,00000	0,000
###	771575545	Obloženie schodov z dlaždíc keramických do tmelu	m2	3,490	16,870	9,813	49,064	58,876	0,00405	0,259
###	5977400004 <i>D</i>	<i>Dlaždice keramické protišmykové</i>	<i>m2</i>	<i>4,580</i>	<i>13,840</i>	<i>0,000</i>	<i>63,387</i>	<i>63,387</i>	<i>0,02000</i>	<i>1,544</i>
###	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	98,000	8,970	0,000	879,060	879,060	0,00000	0,000
###	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	56,743	2,611	0,000	148,156	148,156	0,00000	0,000

9 212,500

Celkové náklady	9212,50
Výška DPH 20%	1842,50
Cena celkom v Eur	11055,00